OM2210 相干光接收机校准源
OM2210 产品技术资料
可调谐激光器特点 *1
  C 频段和 / 或 L 频段全频段可谐波连续波激光器
  集成波长锁定装置，支持 50 GHz ITU 波长网格
  可以设置最低 10 GHz 的网格
  自定义波长应用的离网调谐
  用户可以在操作过程中调节发送功率输出(+6 - +14.5 dBm)

*4 RIN 适用于 10 MHz - 40 GHz。
*5 高功率版本的最大时间：30 秒。
订货信息
OM2210
相干光接收机校准源。包含激光光源、偏振开关、光功率计、
电源分路器、硬件控制驱动器以及光接收机检定所需的校准软
件。它与 OM4000 或 OM1106 产品一起使用，提供校准后的
光信号测量。
OM2012
可调谐激光光源。如果只要求激光光源，不需要偏振开关或校
准软件，那么可以订购 OM2012。
OM2210相干光接收机校准源或OM2012可调谐激光器光源要
求选择激光器配置选项。
选项
选项 说明
OM2210
C 1 个 C 频段激光器，偏振开关
L 1 个 L 频段激光器，偏振开关
CC 2 个 C 频段激光器，外加偏振开关
LL 2 个 L 频段激光器，外加偏振开关
CL 耦合 C 频段和 L 频段激光器，外加偏振开关
NL 没有激光器，仅 C+L 偏振开关
OM2012
CC 2 个 C 频段激光器
LL 2 个 L 频段激光器
CL 耦合 C 频段和 L 频段激光器
用户手册选项
选项 说明